ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GIO LINH

Số:             /UBND-NC

V/v ban hành bổ sung chỉ tiêu kế

hoạch cải cách hành chính năm

2023, dự kiến đến năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gio Linh, ngày        tháng      năm 2023

    Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 49/SNV-CCHCVTLT ngày 12/01/2023 của Sở

Nội vụ về việc ban hành kế hoạch CCHC năm 2023 của các cơ quan, đơn vị,

UBND huyện Gio Linh bổ sung biểu tổng hợp chỉ tiêu phấn đấu thực hiện năm

2023, dự kiến đến năm 2025 (theo Phụ lục đính kèm).

Vậy, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                      CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, CCHC.

                    Võ Đắc Hóa

		2023-03-27T14:19:17+0700

		2023-03-27T14:43:29+0700

		2023-03-27T14:43:29+0700

		2023-03-27T14:43:29+0700

		2023-03-27T14:43:29+0700